

Dodavatel:

MM KOMPLETNÍ REALIZACE STAVEB s.r.o.

Variabilní symbol: 2025024

Hrotovická 176

674 01 Třebíč - Kožichovice

IČ: 14098105
DIČ: CZ14098105

Tel.: 728915570

E-mail: info@mmrealizace.cz
Web: www.mmrealizace.cz

Odběratel:

Město Třebíč - Městský úřad Třebíč**Karlovo náměstí 104/55
674 01 Třebíč**IČ: 00290629
DIČ: CZ00290629

Registrace:

7 - Krajský soud v Brně spisová značka C 126652

Číslo účtu: 2402096673/2010

Způsob platby: **Hotovost**Datum vystavení: **12. 2. 2025**Datum uskutečnění zdanitelného plnění: **12. 2. 2025**Datum splatnosti: **26. 2. 2025**

Cenová nabídka na zhotovení podlahy v místnosti B216 a B215 - Karlovo náměstí.

Označení dodávky:	Počet MJ	MJ	Cena/MJ	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
Stržení stávajících podlah	49,00	m²	85,30 Kč	21	4 179,70 Kč	877,74 Kč	5 057,44 Kč
Oprava podkladu vč. vysátí(přebroušení, tmelení,)	49,00	m²	105,30 Kč	21	5 159,70 Kč	1 083,54 Kč	6 243,24 Kč
Montáž dilatační pásy vč materiálu	50,00	m	29,30 Kč	21	1 465,00 Kč	307,65 Kč	1 772,65 Kč
Penetrace podkladu podlahy vč materiálu	49,00	m²	31,10 Kč	21	1 523,90 Kč	320,02 Kč	1 843,92 Kč
Slití podlah samonivelační stěrkou	49,00	m²	109,30 Kč	21	5 355,70 Kč	1 124,70 Kč	6 480,40 Kč
Přebroušení stěrky + vysátí	49,00	m²	65,00 Kč	21	3 185,00 Kč	668,85 Kč	3 853,85 Kč
Nalepení PVC pásů	49,00	m²	225,00 Kč	21	11 025,00 Kč	2 315,25 Kč	13 340,25 Kč
Nalepení PVC soklů	45,00	m	55,00 Kč	21	2 475,00 Kč	519,75 Kč	2 994,75 Kč
Frézování spojů, svařování PVC vč materiálu	40,00	m	56,30 Kč	21	2 252,00 Kč	472,92 Kč	2 724,92 Kč
Niboplan Reno St	20,00	kg	52,30 Kč	21	1 046,00 Kč	219,66 Kč	1 265,66 Kč
Niboplan U nivelační stěrka	425,00	kg	25,60 Kč	21	10 880,00 Kč	2 284,80 Kč	13 164,80 Kč
Lepidlo stix A50 Multi design	20,00	kg	125,00 Kč	21	2 500,00 Kč	525,00 Kč	3 025,00 Kč
PVC Tarkett RUBY - Maya Grey	53,30	m²	400,00 Kč	21	21 320,00 Kč	4 477,20 Kč	25 797,20 Kč
PVC soklík barva dle vzorníku	50,00	m	27,00 Kč	21	1 350,00 Kč	283,50 Kč	1 633,50 Kč
Montáž dřevěného prahu vč materiálu	3,00	ks	750,00 Kč	21	2 250,00 Kč	472,50 Kč	2 722,50 Kč
Mamut Glue bílý	3,00	ks	230,30 Kč	21	690,90 Kč	145,09 Kč	835,99 Kč
Akryl tmel bílý	3,00	ks	119,00 Kč	21	357,00 Kč	74,97 Kč	431,97 Kč
Přesun hmot	1,00	ks	2 000,00 Kč	21	2 000,00 Kč	420,00 Kč	2 420,00 Kč
Doprava	1,00	ks	2 000,00 Kč	21	2 000,00 Kč	420,00 Kč	2 420,00 Kč
Základ			DPH		Celkem		
Základní sazba	21 %	81 014,90 Kč	17 013,14 Kč		98 028,04 Kč		
CELKEM		81 014,90 Kč	17 013,14 Kč		98 028,04 Kč		

Celkem k úhradě: 98 028,04 Kč